令和５年５月２５日

会員各位

２０２３年度 ベトナムにおける展示会及び商談会のご案内

一般社団法人日本木材輸出振興協会

日頃より、皆様の当協会へご支援賜り厚く御礼申し上げます。

当協会では今年度もベトナムにおける下記の展示会にジャパン・パビリオンを設置して

スギ、ヒノキ等日本産木材製品のＰＲを予定しております。また展示会期間中にベトナム側

企業との商談会を開催する予定です。

展示会及び商談会の参加者募集は後日ご案内させて頂きますのでよろしくお願いいたし

ます。

２０２３年度 ジャパン・パビリオン出展海外展示会一覧（予定）

展示会名称 開催地 会期

VIETBUILD HA NOI 2023

INTERNATIONAL EXHIBITION

(PHASE2)

ハノイ

2023.9/20-24

VIETBUILD HCMC

INTERNATIONAL EXHIBITION2200

(PHASE4)

ホーチミン

2023.11/8-12